GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 005-2016-DP/CBMSC

CFC – Antiguidade Carreira – 30%

PORTARIA Nº 03 - DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA ANTIGUIDADE NA

GRADUAÇÃO

A Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente
PORTARIA,  DIVULGAR a  classificação  definitiva  por  Antiguidade  na  Graduação,  para  os
candidatos a seguir:

ORDEM MTCL NOME

1 924323-2 EVERLEI PEREIRA

2 926248-2 EDEVALDO DALABENETA

3 927118-0 NILTON DE MATOS COELHO JUNIOR

4 927127-9 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

5 927173-2 MAIKON ANDRE COELHO

6 927191-0 PAULO KUCHLIK

7 927783-8 EDUARDO LUIZ BRATKOWSKI

8 927733-1 ALESSANDRO ESPINDOLA ESCOBAR

9 343014-6 ANDERSON DA SILVA GHELLER

10 927804-4 JEFERSON LUIS DO PRADO

11 927767-6 MARCOS ANTONIO VIEIRA

12 927790-0 JOEL MARCIO ERLO

13 927732-3 DOUGLAS COELHO DA SILVA

14 927697-1 GIUSEPPE FRANSOZI MARQUES

15 927887-7 RICARDO MORATELLI

16 927734-0 PAULO ROBERTO DOS SANTOS

17 927781-1 MARCELO MENDES

18 352543-0 ALLAN GILLIAN BALDUINO

19 927802-8 SCHEILA DAIANA STREIT FUCK

20 927797-8 JUAN CARLO MATTEUSSI

21 927746-3 ALLAN TIAGO VOGT

22 927808-7 CLEBER ANTONIO MOHR

23 927748-0 JOSE DIOGO FERREIRA ROQUE HASS

24 927753-6 GREISON ROCHA BITENCOURT

25 927710-2 GEFERSON EDIMAR BERTOLDI

26 927670-0 FERNANDO NERI PEREIRA

27 927672-6 ELIZA PAZ COELHO

28 927807-9 JEFERSON DA SILVA

29 927796-0 JACKSON FRANCA

30 927915-6 ARY PESSOA DE CARVALHO JUNIOR

Página 1 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

31 927819-2 EDSON DE MELO JUNIOR

32 927894-0 ALBERTO MALINOSKI

33 927805-2 MAICO EVANDRO LAMB

34 927806-0 JULIANO CHAVES DE SOUZA

35 927765-0 ADRIANO SCHUERMAN

36 927795-1 ANDERSON ADEMIR RAMOS

37 379029-0 FERNANDO TEIXEIRA TARTARI

38 929131-8 ARIEL LUCAS ALVES

39 929105-9 DOUGLAS BASSO

40 929151-2 DAVID CESAR CANEVER

41 929098-2 GIOVANNI AUGUSTO RIGO

42 929155-5 FERNANDA VEIGA DE SOUZA

43 929114-8 FERNANDO RIBEIRO MIRANDA

44 929123-7 JOSE JUNIOR CORREA DE DEUS

45 929086-9 CARLOS FELIPE FURLAN CARVALHO

46 929075-3 MARCELO HAETINGER

47 929104-0 RAFAEL TEIXEIRA DA SILVA

48 929126-1 AMANDIO DE SOUZA VAZ NETO

49 929136-9 MAURICIO BORGES SILVANO

50 929072-9 JUCELIO ADEMIR VIEIRA JUNIOR

51 929158-0 CARLOS CAUE PEREIRA

52 929165-2 CLAITON DETOFOL

53 929149-0 MAURI EDGAR KIESKI

54 929089-3 MAICON FELDMANN

55 929028-1 MAYCKON ANTONIO OLOS

56 929249-7 SIDINELSO DURANTI

57 929216-0 MAURICIO ERVINO DE CARVALHO JUNIOR

58 929248-9 ERNANI ACHILES GENOL NETO

59 929281-0 AGUIAR JUNIOR CARLESSO MENEGHETTI

60 929315-9 MAYCON MATIAS DORIGON

61 362867-1 EDILSON BORGES JUNIOR

62 929318-3 ABEL THOMAZI DA SILVEIRA

63 929295-0 TIAGO SCHAEFER

64 929301-9 DANIEL CARON

65 929305-1 EDUARDO JUNIOR ZINI

66 929210-1 SAMANTHA REBELO SIMAS

67 929275-6 RAFAEL TEIXEIRA DOS SANTOS

68 929342-6 JOSE ARCANJO DO AMARAL

69 929262-4 OSMAR LEVI SABINO JUNIOR

70 929255-1 ELCY VIEIRA JOAQUIM

71 929274-8 LEONARDO PORTO MAPELLI

72 929263-2 LEANDRO DE OLIVEIRA

Página 2 de 3

GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

73 929325-6 DIOGO FELIX DA SILVA

74 929300-0 ELIAS CORREIA JUNIOR

75 929332-9 CRISTIANO NOVAKOWSKI

76 929223-3 EDUARDO TERTULIANO VALENTIM

77 929288-8 VALDESON DOS ANJOS

78 929247-0 AUGUSTO GOMES SANTOS

79 929339-6 IVAN TACILIO ONOFRE FILHO

80 929279-9 ANDERSON GONCALVES MATEUS

81 929230-6 ADRIANO AMADEUS MAIA CARDOZO

82 929273-0 JOAO PAULO DE OLIVEIRA ANDRE

83 929310-8 DIOGO PEREIRA BONATELLI

84 929331-0 FABIO GIRARD DOS SANTOS

85 929290-0 NATANAEL SOUZA COSTA

86 929278-0 RODRIGO MOACIR MOREIRA

87 929298-5 FERNANDO MORAES FELISBINO

88 321067-7 EDUARDO LUIZ MARTINS

89 929319-1 DIEGO VENTURA SILVEIRA

90 929307-8 ALUISIO DE BONA SATURNINO

91 929297-7 RAFAEL AUGUSTO MARINHO

92 377909-2 SERGIO CORREA GATNER

Florianópolis, 08 de dezembro de 2016.

________________________________________

FLÁVIO ROGÉRIO PEREIRA GRAFF – Cel BM

Presidente da Comissão de Concurso Público

(Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)

Página 3 de 3